PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.02. 2016 года   № 111
г. Камышлов

Об утверждении плана мероприятий действий в интересах детей на 2016-2017 годы Камышловского городского округа по реализации Стратегии действий в интересах детей на 2013 - 2017 годы в Свердловской области
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Камышловского городского округа, во исполнение распоряжения Правительства Свердловской области от 06 июля 2015 года № 740-РП «Об утверждении плана мероприятий на 2015-2017 годы по реализации Стратегии действий в интересах детей на 2013-2017 годы в Свердловской области», постановления Правительства Свердловской области от 16.01.2013 № З-ПП «Об утверждении Стратегии действий в интересах детей на 2013-2017 годы в Свердловской области», глава Камышловского городского округа
ПОСТАНОВИЛ:

1.  Утвердить План мероприятий действий в интересах детей на 2016-2017 годы Камышловского городского округа по реализации Стратегии действий в интересах детей на 2013 - 2017 годы в Свердловской области (далее - План) (прилагается).

2. Ответственным исполнителям, указанным в плане мероприятий, обеспечить реализацию Плана.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Камышловского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа (по  социальным вопросам) Половникова А.В.
Глава  Камышловского городского округа                                          М.Н. Чухарев